Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2017/18

Herren C Pokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

1

RTIVR

Gastmannschaft

Spiele

Mi. 15.11.2017 20:00 v

Mo0.15.01.2018 19:30 h/
Bemerkungen v (2)
Folgende Termine sind bindend: 1 Runde bis 10.12.2017 2 Runde
bis 04.02.2018 Viertefinale Bis 18.03.2018 Endrunde 25.03.2018
auf der Bein

Fr. 02.03.2018 19:30 v (2)
So. 25.03.2018 10:00
13:00
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TTG Bollenbach-Weierbach lli
TV Oberstein Il
Halle: Bein

TuS 04 Monzingen e. V. Il
SV Kirschroth
TTG Bollenbach-Weierbach llI

TTG Bad Kreuznach Il
TTG Bollenbach-Weierbach Il

TTG Bollenbach-Weierbach Il
TTG Bollenbach-Weierbach Il
TV Merxheim

4:1
34

1:4
1:4
2:4



