

Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2017/18

Herren C Pokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Folgende Termine sind bindend: 1 Runde bis 10.12.2017 2 Runde bis 04.02.2018 Viertelfinale Bis 18.03.2018 Endrunde 25.03.2018 auf der Bein

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 15.11.2017 20:00 v	TTG Bollenbach-Weierbach III	TTG Bad Kreuznach II	4:1
Mo.15.01.2018 19:30 h/ v (2)	TV Oberstein II Halle: Bein	TTG Bollenbach-Weierbach III	3:4
Fr. 02.03.2018 19:30 v (2)	TuS 04 Monzingen e. V. II	TTG Bollenbach-Weierbach III	1:4
So. 25.03.2018 10:00 13:00	SV Kirschroth TTG Bollenbach-Weierbach III	TTG Bollenbach-Weierbach III TV Merxheim	1:4 2:4